compromisso em que o primeiro se compromete a adjudicar ao segundo os trabalhos das especialidades respeitantes às 

autorizações referidas e o segundo se compromete na qualidade de subempreiteiro do primeiro nas condições do caderno 

de encargos e demais peças do projecto, pelo valor de: 

4ª Categoria, 1ª Subcategoria no valor de 8.063,62€ (Oito Mil, Sessenta e Três Euros e 
Sessenta e Dois Cêntimos) 

Vila Nova de Famalicão, 14 de Junho de 2018